
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная  
школа с.Новая Бекшанка» 
МО «Барышский район» 
Ульяновской области 
 
 
 
ПРИКАЗ                          № 167 
01.09.2023г. 
с.Новая Бекшанка 

 

Об утверждении графика оценочных процедур 
на первое полугодие 2023/204 учебного года 

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03, 
Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в общеобразовательных 
организациях на второе полугодие 2023/2024 учебного года (Приложение 1) 

2. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на официальном 
сайте  МОУ СОШ с.Новая Бекшанка  учителю информатики и ИКТ Окольновой И.Ф. в 
срок до 05.09.2023г. разместить утвержденный график оценочных процедур школы на 
второе  полугодие 2023/2024 учебного года на официальном сайте школы – в подразделе 
«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации». 

4. Документоведу Окольновой Т.Е.. в срок до 04.09.2023 довести настоящий приказ до 
сведения педагогических работников под подпись. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директора                                        Л.А.Сывилькина     

          Ознакомлены:                           И.Ф.Окольнова 

                                                               

 


		2023-09-14T14:49:19+0400
	Сывилькина Любовь Алесандровна
	Я подтверждаю этот документ




